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HD 4000.083 - Finestra di protezione HD

Per proteggere pulsantiere o display.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale

Parti incluse nella fornitura

Superficie visibile

Dimensioni

Adatti per

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Codice IK
Possibili installazioni

Type rating secondo UL 50E

Confezione
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HD 4000.083
Per proteggere pulsantiere o display.

Ampio spazio di visualizzazione

Giunzione senza spazio vuoto tra la finestra d'ispezione e il telaio
Cerniera esterna

Con maniglia a traversino per una facile apertura senza chiave

Telaio: Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)

Guarnizione: silicone conforme alla direttiva FDA (Food and Drug
Administrations) 21 CFR 177.2600

Vetro d'ispezione: policarbonato

Incl. 2 cerniere
Incl. maniglia a traversino
Materiale di fissaggio

Larghezza finestra d'ispezione: 400 mm
Altezza finestra d'ispezione: 330 mm

Larghezza: 518 mm
Altezza: 436 mm
Profondita: 65 mm

Tipo di contenitore: Armadietto compatto HD

IP 55

IKO8
Montaggio su superfici piane

Type 1
Type 12
Type 13

1 pz.



Caratteristiche

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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4.15

4.206
39252000
4028177985155
EC002527
EC002527

27182204



