## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





# HD 4000.083 Finestra di protezione HD

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



### HD 4000.083 - Finestra di protezione HD

Per proteggere pulsantiere o display.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	HD 4000.083
Descrizione prodotto	Per proteggere pulsantiere o display.
Vantaggi	Ampio spazio di visualizzazione Giunzione senza spazio vuoto tra la finestra d'ispezione e il telaio Cerniera esterna Con maniglia a traversino per una facile apertura senza chiave
Materiale	Telaio: Acciaio inox 1.4301 (AISI 304) Guarnizione: silicone conforme alla direttiva FDA (Food and Drug Administrations) 21 CFR 177.2600 Vetro d'ispezione: policarbonato
Parti incluse nella fornitura	Incl. 2 cerniere Incl. maniglia a traversino Materiale di fissaggio
Superficie visibile	Larghezza finestra d'ispezione: 400 mm Altezza finestra d'ispezione: 330 mm
Dimensioni	Larghezza: 518 mm Altezza: 436 mm Profondità: 65 mm
Adatti per	Tipo di contenitore: Armadietto compatto HD
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 55
Codice IK	IK08
Possibili installazioni	Montaggio su superfici piane
Type rating secondo UL 50E	Type 1 Type 12 Type 13
Confezione	1 pz.

© Rittal 2025

#### Caratteristiche

Peso netto	4.15
Peso lordo	4.206
Codice tariffa doganale	39252000
EAN	4028177985155
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 3